

اراده خدا قدوسیت ماست

آیه حفظی: اول تسالونیکیان ۴: ۳

خواندن کلام خدا: نحما ۱۰: ۲۸-۳۹

هدف: اینست که خود را از گناهان و آلودگیهای این جهان تقدیس کنیم و مانند خداوند مقدس باشیم.

مقدمه: قدوسیت یعنی جدا شدن از چیزی یا شخصی و ملحق شدن به چیز یا شخصی دیگر. خداوند خالق تمام هستی، خدایی است مقدس، جدا شده از گناه و ساکن در مکان مقدس. خدای مقدس از آفرینش خود جداست. هنگامیکه خدا آدم و حوا را آفرید با آنها در باغ عدن راه می رفت، زیرا آنها کامل و مقدس و عاری از هرگونه گناهی بودند. اما هنگامیکه آدم و حوا گناه کردند، خدای مقدس از آنها جدا شد زیرا دیگر نمی توانست با انسانهای گناهکار در زمین ساکن باشد. خداوند برای اینکه دوباره انسانها را مقدس کند نقشه نجات برای آنها کشید و پسر خود عیسی مسیح را به این جهان فرستاد تا فدیة گناهان ما شود و هرکس که به او ایمان آورد مقدس شده می تواند راهی بهشت شود و دوباره با خداوند تا به ابد زندگی کند. خداوند مقدس است و تنها کسانی که مقدس می شوند می توانند در حضور خداوند بایستند. در سالی که عزیا پادشاه مرد، خداوند را دیدیم که بر کرسی بلند و عالی نشسته بود، و هیكل از دامنهای وی پر بود. و سرافین بالای آن ایستاده بودند که هر یک از آنها شش بال داشت، و با دو از آنها روی خود را می پوشانید و با دو پایهای خود را می پوشانید و با دو پرواز می نمود. ۳ و یکی دیگری را صدا زده، می گفت: «قدوس قدوس قدوس یهوه صباوت، تمامی زمین از جلال او مملو است.» اشعیا ۶: ۱-۵

" برای خدا سرود بخوانید و به نام او ترنم نمایید و راهی درست کنید برای او که در صحراها سوار است. نام او یهوه است! به حضورش به وجد آیید! ۵ پدر یتیمان و داور بیوه زنان، خداست در مسکن قدس خود " مزامیر ۶۸: ۴-۵

" یهوه خدای ما را تکریم نمایید و نزد قدمگاه او عبادت کنید، که او قدوس است ... یهوه خدای ما را متعال بخوانید و نزد کوه مقدس او عبادت کنید. زیرا یهوه خدای ما قدوس است. " مزامیر ۹۹: ۵ و ۹

" زیرا من یهوه خدای تو و قدوس اسرائیل نجات دهنده تو هستم. مصر را فدیة تو ساختم و حبش و سبا را به عوض تو دادم. " اشعیا ۴۳: ۳

" مثل یهوه قدوسی نیست. زیرا غیر از تو کسی نیست. و مثل خدای ما صخره ای نیست. " اول سموئیل ۲: ۲

خداوند بنی اسرائیل را امتی برای خود برگزید تا از دنیا و گناهان امتهای خود را جدا سازند و در حضور خداوند مقدس باشند.

" زیرا من یهوه خدای شما هستم، پس خود را تقدیس نمایید و مقدس باشید، زیرا من قدوس هستم پس خویشتن را به همه حشراتی که بر زمین می خزند نجس مسازید. ۴۵ زیرا من یهوه هستم که شما را از زمین مصر بیرون آوردم تا خدای شما باشم، پس مقدس باشید زیرا من قدوس هستم " لاویان ۱۱: ۴۵

" پس خود را تقدیس نمایید و مقدس باشید، زیرا من یهوه خدای شما هستم. " لاویان ۲۰: ۷

" و اکنون اگر آواز مرا فی الحقیقه بشنوید، و عهد مرا نگاه دارید، همانا خزانه خاص من از جمیع قومها خواهید بود. زیرا که تمامی جهان، از آن من است. ۶ و شما برای من مملکت کهنه و امت مقدس خواهید بود. این است آن سخنانی که به بنی اسرائیل می باید گفت. " خروج ۱۹: ۵-۶

اما بنی اسرائیل قدوسیت خود را ترک کرده خود را به گناهان امتهای آلوده کردند و از امتهای برای پسران خود زن گرفتند و دختران خود را به پسران امتهای برای زنی دادند و این کار باعث شد که یهودیان برای خشنود ساختن همسران غیر یهودی خود، به خدایان آنها روی ببرند و بتها را سجد کنند. بنابراین خداوند برای تنبیه کردن آنها بابلیان

را فرستاد که در سال ۵۸۶ قبل از میلاد آنها به شهر اورشلیم حمله کردند و آنها را به آتش کشیده، خانه ها و تمامی اسباب یهودیان را سوزانیدند و حصار شهر اورشلیم و خانه خداوند را ویران کردند.

بیش از ۱۵۰ سال شهر اورشلیم و خانه خداوند متروک مانده بود و یهودیان مدت طولانی بود که ذلیل شده بودند. گناه همیشه ذلت و رسوایی ببار می آورد و باعث ویرانی و هلاکت انسان می شود. " عدالت قوم را رفیع می گرداند، اما گناه برای قوم، عار است " امثال ۱۴: ۳۴

نحمیا که ساقی خشایارشا و یک مرد یهودی بود، به گناهان خود و گناهان امت بنی اسرائیل پی برد و یهودیان را رهبری کرد تا بتوانند به گناهان خود اعتراف کنند و با توبه از گناهان، دوباره بسوی خداوند بازگشت کنند و یکبار دیگر خود را تقدیس کنند.

تقدیس شدن از دنیا و امتهای. نحمیا ۹: ۱-۲

بنی اسرائیل خود را از امتهای جدا ساخته، زنان غیر یهودی خود را کنار گذاشتند و به گناهان خود اعتراف کردند. آیه ۱-۲

ما مسیحیان اولین قدمی که برای تقدیس کردن خویش باید برداریم اینست که می بایستی خود را از امتهای جدا سازیم. این بدان معنی نیست که خود را منزوی کرده، از همه مردم دوری کنیم بلکه هدف اینست که از گناهان امتهای باید خودداری کنیم و به راههای گناه آلود آنها ملحق نشویم. گرچه ما در این جهان زندگی می کنیم اما از آن جهان نیستیم. " من کلام تو را به ایشان دادم و جهان ایشان را دشمن داشت زیرا که از جهان نیستند، همچنانکه من نیز از جهان نیستم. " یوحنا ۱۷: ۱۴

ما از کالاها و اسباب این جهان می توانیم استفاده کنیم اما نباید از آنها سوء استفاده کرده در راههای گناه بکار گیریم. " و استعمال کنندگان این جهان مثل استعمال کنندگان نباشند، زیرا که صورت این جهان درگذر است. " اول قرنتیان ۷: ۳۱

تقدیس شدن نسبت به خدا. نحمیا ۹: ۳

هنگامیکه بنی اسرائیل خود را از امتهای و گناهان آنها جدا کردند، خود را در خداوند تقدیس کردند و به سوی او بازگشت نمودند تا دوباره او را پرستش کنند. هنگامیکه آنها برای پرستش جمع شدند، ۶ ساعت روز را به خواندن کلام خدا سپری کردند و ۶ ساعت دیگر به گناهان خود اعتراف کرده، خدا را عبادت نمودند. ۱۲ ساعت در روز مشغول عبادت و خواندن کلام خدا شدند و این کار باعث شد که امت خدا دوباره از لحاظ معنوی احیا شوند.

قدوسیت چه ثمراتی ببار می آورد؟

- ۱- اتحاد و همبستگی در بین برادران ایماندار بوجود می آورد. نحمیا ۱۰: ۲۸-۲۹
ما ایمانداران می بایست با سایر مسیحیان صمیمی بوده با یکدیگر مشارکت داشته باشیم تا در روز بلا و زمانهای نیاز بتوانیم دست یکدیگر را بگیریم. " لکن اگر در نور سلوک می نمایم، چنانکه او در نور است، با یکدیگر شراکت داریم و خون پسر او عیسی مسیح ما را از هر گناه پاک می سازد " اول یوحنا ۱: ۷
- ۲- باعث می شود که ایمانداران تصمیم گیرند که بر طبق کلام خداوند زندگی کنند. نحمیا ۱۰: ۲۹
قدوسیت شوق و اشتیاق ما را نسبت به کلام خدا بیشتر می کند و ما را تشویق می کند که کننده کلام باشیم و نه شنونده فقط. " تا تمامی اوامر مرا بیاد آورده، بجا آورید، و بجهت خدای خود مقدس باشید " اعداد ۱: ۴۰
- ۳- با بی ایمانان وصلت نبسته، به عقاید آنها گرایش نداشته باشیم. آیه ۳۰
کسانیکه به خداوند عیسی مسیح ایمان ندارند روح القدس را دارا نمی باشند و نمی توانند با روح خداوند هدایت شوند. بنابراین خداوند در بیشتر تصمیمات زندگی آنها نقشی ندارد. آنها با افکار و نفس خود هدایت می شوند و اینکار باعث می شود که آنها در زندگی خود تصمیمات گناه آلود بگیرند. دوستی و رابطه با

چنین اشخاصی نمی تواند دوام داشته باشد و شخص ایماندار با بی ایمان نمی تواند همفکر و هم رأی باشد. کلام خداوند صریحاً به ما امر کرده که با غیر مسیحیان وصلت ازدواج نداشته باشیم.

" زیر یوغ ناموافق با بی ایمانان مشوید، زیرا عدالت را با گناه چه رفاقت و نور را با ظلمت چه شراکت است؟ ۱۵ و مسیح را با بلیعال چه مناسبت و مومن را با کافر چه نصیب است؟ ۱۶ و هیکل خدا را با بتها چه موافقت؟ زیرا شما هیکل خدای حی می باشید، چنانکه خدا گفت که «در ایشان ساکن خواهم بود و در ایشان راه خواهم رفت و خدای ایشان خواهم بود، و ایشان قوم من خواهند بود.» ۱۷ پس خداوند میگوید: «از میان ایشان بیرون آید و جدا شوید و چیز ناپاک را لمس نکنید تا من شما را مقبول بدارم، ۱۸ و شما را پدر خواهم بود و شما مرا پسران و دختران خواهید بود؛ خداوند قادر مطلق میگوید. " دوم قرننیا ۶: ۱۴-۱۸

۴- روز خداوند (یکشنبه) را تکریم بداریم و از کار دست کشیده، برای پرستش خدا در کلیسا حضور یابیم. آیه 31 و 39

روز یکشنبه روزی است که خداوند عیسی مسیح تقدیس کرده که از سایر روزها جدا شده و فقط به خداوند اختصاص داده شده است. او مستحق است که یک روز را تصاحب کند زیرا که او تنها صاحب زمان است. اوست که روزها و هفته ها و ماهها و سالها را قرار داده تا بتوانیم طبق زمان، کار و زندگی کنیم، استراحت کنیم، خدا را پرستش و عبادت کنیم. خداوند شش روز را به ما داده تا در آن کار کنیم و روزی خود را بدست آوریم و یک روز را به خود تعلق داده است. بنابراین روز یکشنبه متعلق به خداست که باید در خانه خدا حضور یابیم و برای او سرود بخوانیم و کلام او را خوانده، پرستش کنیم. دوم تواریخ ۲۹: ۱-۱۱

۵- برای پیشبرد اهداف و نقشه خداوند هدایا و ده یکهای خود را به خانه خدا ببریم. آیه ۳۲-۳۹

هدایا و ده یکهایی که هر یکشنبه به خانه خدا می بریم در نظر خدا مقدس است. " و به ایشان گفتم: «شما برای خداوند مقدس می باشید و ظروف نیز مقدس است و نقره و طلا به جهت یهوه خدای پدران شما هدیه تبرعی است. " عزرا ۸: ۲۸

خاتمه: امت بنی اسرائیل که با امتهای وصلت بسته، خدایان و بتهای آنها را می پرستیدند، بعد از ۱۵۰ سال، به اشتباه خود پی بردند و خود را از امتهای جدا ساختند و به گناهان خود اعتراف کرده بسوی خداوند بازگشت کردند. آنها خود را از گناه جدا ساخته، به خدا ملحق شدند.

در س کاربردی:

- ۱- از گناهان امتهای خود را جدا سازیم و مانند آنها زندگی نکنیم. گناهان و عاداتی که امتهای دارند عبارتند از:
 - پرستش خدایانی که خدا نیستند.
 - بی خدایی و انکار وجود خدا.
 - طلاق دادن راحت همسر و ازدواج با شخص دیگر.
 - رابطه نامشروع خارج از حیطة ازدواج.
 - طمع به کار زیاد و ثروت زیاد.
 - عادات غیر اخلاقی.
- ۲- گناهان خود را به خداوند اعتراف کرده، از آنها توبه کنیم.
- ۳- به خدا ملحق شویم و تمامی احکام او را بجا آریم.
- ۴- روز خداوند را تکریم کرده از کار دست بکشیم و در خانه خداوند حضور یابیم.
- ۵- ده یکها و هدایای خود را به خانه خداوند ببریم تا انجیل عیسی مسیح بتواند پیشرفت کند.

اراده و خواسته خداوند برای ما اینست که مقدس باشیم و خود را از گناهان جهان دور نگه داریم زیرا خدا مقدس است و از فرزندان خود انتظار دارد که مقدس باشند. اول تسالونیکیان ۴: ۳-۸

آیا امروز تصمیم خواهی گرفت که خود را از دنیا و گناهان آن جدا ساخته به قدوسیت خداوند ملحق شوی؟ بیایید مقدس باشیم زیرا پدر آسمانی ما مقدس است.